
 

  
 

 

 
 

 

Rámcová smlouva 
na zajištění arboristických služeb pro město Benešov 

 
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) 

mezi těmito smluvními stranami 
 

 

 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 

1. Objednatel: Město Benešov 
(zadavatel): Masarykovo náměstí 100 
 256 01 Benešov 
 IČO: 00 231 401 
 DIČ: CZ 00 231 401 
 Zastoupená ve věcech smluvních starostou města Ing. Jaroslavem Hlavničkou 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a  
 
Zhotovitel: Tomáš Gut 
(poskytovatel) Racek 32, Chlístov 256 01 
  IČO: 707 16 714 
  DIČ: CZ7910140491  
  Zastoupený ve věcech smluvních  
    

 
 (dále jen „Poskytovatel“) 

 
 

 

 

 

 

Článek I.  
Předmět plnění 

 
1. Předmětem plnění této smlouvy je poskytování arboristických služeb po celou dobu trvání Smlouvy (dále 

jen „služby“), dle objednatelem zadané specifikace v jednotlivých objednávkách. Službami se rozumí 
především řezy dřevin v souladu s arboristickými standardy vydanými AOPK ČR (např.: zdravotní, řezy 
bezpečnostní a stabilizační, umisťování vazeb, kácení lezeckou metodou, lokální a obvodové redukce 
korun stromů), popřípadě ostatní arboristické práce dle požadavků objednatele v působnosti města 
Benešov mimo lesní zeleň.  
 

2. Specifikace služeb, jejich množství, termín poskytnutí a další určující kritéria budou upřesňována 
oprávněnou osobou objednatele v písemné objednávce, kterou lze učinit elektronicky, emailem. 



 

  
 

 

 
 

Poskytovatel je povinen obdržení každé objednávky potvrdit na e-mail kontaktní osoby objednatele a to 
ihned po obdržení objednávky. 
 

3. Místem plnění je správní obvod města Benešov. 
 

Článek II.  
Zadávání veřejných zakázek – dílčí plnění 

 
1. Poskytovatel je povinen poskytnout objednateli službu v požadovaném termínu, množství a kvalitě.  

 
2. Jednotlivá dílčí plnění budou zadávány na základě aktuálních potřeb objednatele po dobu platnosti této 

smlouvy formou písemné výzvy k provedení služeb (objednávky) zaslané poskytovateli. Objednatel není 
povinen zadat poskytovateli jakýkoliv konkrétní objem dílčích veřejných zakázek – plnění. Na základě 
dohody obou smluvních stran lze objednávky zasílat a potvrzovat formou elektronické komunikace 
(email), uvedený v záhlaví této smlouvy. Poskytovatel nejpozději do 3 pracovních dnů potvrdí nebo 
odmítne danou objednávku. V případě, že poskytovatel žádným způsobem ve stanovené lhůtě na tuto 
objednávku nebude reagovat, má se zato, že práci odmítá. 

 
3. Řádně vyplněná a podepsaná objednávka potvrzená objednatelem se považuje za uzavřenou dílčí 

smlouvu. 
 
4. Na platnost a účinnost dílčích smluv – objednávek řádně uzavřených v době trvání této Rámcové smlouvy 

nemá ukončení Rámcové smlouvy jakýkoli vliv. 
 

Článek III.  
Práva a povinnosti zhotovitele 

 
1. Poskytovatel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí poskytovat dílčí plnění, které budou 

specifikované blíže v konkrétní dílčí smlouvě – objednávce, a to za podmínek stanovených v této 
rámcové smlouvě a dílčí smlouvě – objednávce. 
 

2. Při provádění prací Poskytovatel postupuje s potřebnou odbornou péčí. Poskytovatel odpovídá za škodu 
způsobenou na zdraví a majetku v souvislosti s prováděním prací dle této smlouvy, a to jak objednateli, 
tak třetím osobám. 
 

3. Poskytovatel je povinen zajistit, aby před nástupem na pracoviště měl potřebnou kvalifikaci a zdravotní 
způsobilost k vykonání prací. Poskytovatel je povinen mít pro požadovanou práci proškolení  - práce 
s motorovou pilou, výškové práce. Poskytovatel je držitel platného certifikátu ETW. 
(EuropeanTreeWorker) 
 

4. Poskytovatel je povinen před nástupem na pracoviště mít potřebné ochranné pomůcky. Poskytovatel 
odpovídá za dodržování předpisů o bezpečnosti práce, požárních, hygienických a předpisů na ochranu 
přírody a krajiny na pracovišti. 

 
Článek IV.  

Práva a povinnosti objednatele 
 

1. Objednatel se zavazuje předávat Poskytovateli pokyny ke zhotovení dílčího plnění v rozsahu, který bude 
předmětem dílčí zakázky. Objednatel se zavazuje vždy umožnit Poskytovateli přístup na dotčené 
pozemky za účelem zhotovení dílčího plnění. 
 



 

  
 

 

 
 

2. Objednatel má právo na včasné a řádné provedení prací v souladu s jeho potřebami a oprávněnými 
zájmy. 
 

3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění prací. Zjistí-li, že Poskytovatel provádí práce v rozporu se 
svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby byly odstraněny vady vzniklé vadným 
prováděním a to na náklady Poskytovatele. 
 

4. Objednatel je povinen řádně provedené práce převzít a zaplatit sjednanou cenu za jeho provedení. 
 

 
Článek V. 

 Kupní cena - platební podmínky 
 

1. Poskytovatel je povinen ceny služby fakturovat ve výši jím uvedené v cenové nabídce. 
 

2. Náklady na dopravu jsou součástí nabídkové ceny. Termín dodání služby je uveden vždy v dílčí smlouvě 
– objednávce. 
 

3. Za porušení za pozdní dodání služby zaplatí Poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny 
jednotlivé objednávky, za každý započatý kalendářní den prodlení. 
 

4. Plnění zakázky bude prováděno na základě dílčích objednávek. 
 

5. Poskytovatel se zavazuje vystavit objednateli za dodané služby vždy do 10 dnů od dodání služby, fakturu. 
Jednotlivé faktury Poskytovatele jsou splatné vždy nejpozději do 30 dnů ode dne jejich doručení 
objednateli. 
 

6. Faktury Poskytovatele musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle ustanovení zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě nedostatku některé z těchto 
náležitostí je objednatel oprávněn vrátit v rámci stanovené lhůty splatnosti faktury Poskytovateli k 
doplnění, aniž by byl v prodlení s jejich úhradou. Nová lhůta splatnosti začíná běžet okamžikem doručení 
opravených faktur objednatel. 
 

7. Konečná faktura může být objednateli zaslána až po úplném, řádně a včas poskytnutém plnění služeb. 
Faktura musí obsahovat tyto náležitosti: 

 - označení objednatele a Poskytovatele včetně adresy, IČ, DIČ, 
 - soupis poskytnutých služeb, 
 - číslo smlouvy objednatele, 
 - číslo faktury, 
 - den odeslání a den splatnosti, 

 - celkovou sjednanou cenu bez DPH, DPH v zákonné výši, celkovou sjednanou cenu s DPH, 
 - označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná suma, 

 - razítko a podpis oprávněné osoby. 
  

8. Objednatel je povinen fakturu včas a řádně zaplatit. Za prodlení s úhradou Poskytovatelem řádně 
vystavené faktury zaplatí objednatel smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý započatý 
kalendářní den prodlení. 

 
9. Celková výše peněžního plnění za poskytnuté služby s tím spojené dle této smlouvy, může za celou dobu 

jejího trvání činit maximálně částku 2.000.000Kč bez DPH. 

 



 

  
 

 

 
 

10. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost smluvní strany k náhradě škody druhé smluvní 
straně v plné výši. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost poskytovatele k poskytnutí služeb 
objednateli. 

 
 

Článek VI.  
Doba trvání smlouvy 

 
1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, předpoklad plnění od 01.07.2023 do 31.12.2025 nebo 

vyčerpáním částky uvedené v čl. V. odst. 9 této smlouvy, a to v návaznosti na tu z uvedených skutečností, 
která nastane dříve. 

 
2. Smluvní vztah lze rovněž skončit na základě některého z následujících právních úkonů: 

 
2.1 Písemnou dohodou obou smluvních stran. Nedílnou součástí této dohody musí být vždy ujednání o 

vzájemném vypořádání práv a závazků. 
2.2 Výpovědí ze strany objednatele nebo Poskytovatele, a to i bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta je jeden 

měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po obdržení výpovědi, která musí být podána 
písemnou formou.  

2.3 Písemným odstoupením od smlouvy jednou ze smluvních stran, poruší-li druhá smluvní strana své 
povinnosti vyplývající z této smlouvy podstatným způsobem, případně jedná-li se o porušování smlouvy 
nedostatečnou kvalitou poskytovaných služeb, a to opakovaně. Právní účinky odstoupení nastávají 
okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé straně. 

2.4 Písemným odstoupením od smlouvy okamžikem ztráty oprávnění k provozování činnosti, jež tvoří 
předmět této smlouvy.  

2.5 Okamžikem prohlášení úpadku na Poskytovatele dle zák. č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
Článek VII. 

Záruka za jakost, odpovědnost za vady 

 
1. Poskytovatel odpovídá za vady poskytnutých služeb dle Občanského zákoníku, objednateli vznikají v 

případě poskytnutí vadných služeb nároky dle ust. § 2106 a násl. Občanského zákoníku. 
 

2. Reklamace, prostřednictvím kterých objednatel uplatňuje záruku za jakost služeb, musí být řádně 
doloženy a musí mít písemnou formu. O každé reklamaci bude poskytovatelem sepsán reklamační 
protokol, který musí obsahovat popis reklamované vady, dobu nahlášení vady, návrh způsobu 
odstranění vady, záznam o provedené opravě a akceptaci zjednání nápravy objednatelem. 
 

3. Oprávněně reklamované vady služeb poskytovatel odstraní bez zbytečného odkladu a bezplatně. 
Neučiní-li tak ani v objednatelem dodatečně písemně stanovené přiměřené lhůtě, je objednatel 
oprávněn vady služeb odstranit jiným vhodným způsobem a požadovat po poskytovateli uhrazení všech 
s odstraněním těchto vad přímo souvisejících nákladů. Předchozí větou není dotčen nárok objednatele 
na úhradu smluvní pokuty poskytovatelem dle čl. V odst. 10. 
 
 

Článek VIII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu platnosti této smlouvy bude mít sjednánu pojistnou smlouvu 

pro případ způsobení škody. 
 



 

  
 

 

 
 

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy na profilu zadavatele v souladu se zákonem  č.   
134/2016 Sb. o zadávání  veřejných zakázek, v platném znění. 
 

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy na profilu zadavatele v souladu se zákonem  č.   
134/2016 Sb. o zadávání  veřejných zakázek, v platném znění. 
 

4.  Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinen tuto Smlouvu zveřejnit v registru smluv za  
podmínek stanovených v zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
Smlouvu v registru smluv uveřejní Objednatel v podobě, v jaké byla podepsána, s čímž Zhotovitel bez 
výhrad souhlasí. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a  účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákona o registru smluv). 

 
6. Tuto smlouvu lze změnit pouze formou písemných číslovaných dodatků opatřených podpisy 

oprávněných zástupů obou smluvních stran. 
 

7. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 poskytovatel. 
 

8. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany 
se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým, jehož smysl a ekonomický dopad 
bude co nejbližší původnímu ustanovení. 

 
9. Objednatel a Poskytovatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz toho ji podepisují. 

 
 
 
Nedílnými součástmi smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 –  Oceněný soupis dodávek a prací (výkaz výměr) 
 
V Benešově, dne 
 
Objednatel:    Poskytovatel: 
 
 
 
 
 
 
-----------------------------------------   --------------------------------------------- 
Ing. Jaroslav Hlavnička   Tomáš Gut 
starosta    jednatel  
 
 
 
 
 
 
 



231 Plochy a úprava území
A01 Parkové úpravy a krajinářství

11 Přípravné a přidružené práce
1121510 Pokácení stromu volné v celku.

112151011 Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 200 mm kus 225,00 Kč

112151012 Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 300 mm kus 316,00 Kč

112151013 Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 400 mm kus 994,00 Kč

112151014 Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 500 mm kus 1 900,00 Kč

112151015 Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 600 mm kus 3 290,00 Kč

112151016 Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 700 mm kus 4 780,00 Kč

112151017 Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 800 mm kus 7 040,00 Kč

112151018 Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 900 mm kus 7 610,00 Kč

112151019 Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 1000 mm kus 11 300,00 Kč

112151020 Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 1100 mm kus 12 300,00 Kč

112151021 Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 1200 mm kus 13 300,00 Kč

112151022 Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 1300 mm kus 14 300,00 Kč

112151023 Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 1400 mm kus 15 500,00 Kč

112151024 Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 1500 mm kus 16 600,00 Kč

1121511 Pokácení stromu směrové v celku.

112151111 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 200 mm kus 290,00 Kč

112151112 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 300 mm kus 411,00 Kč

112151113 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 400 mm kus 1 300,00 Kč

112151114 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 500 mm kus 2 490,00 Kč

112151115 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 600 mm kus 4 300,00 Kč

112151116 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 700 mm kus 6 260,00 Kč

112151117 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 800 mm kus 9 220,00 Kč



112151118 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 900 mm kus 9 950,00 Kč

112151119 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 1000 mm kus 14 800,00 Kč

112151120 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 1100 mm kus 16 100,00 Kč

112151121 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 1200 mm kus 17 400,00 Kč

112151122 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 1300 mm kus 18 800,00 Kč

112151123 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 1400 mm kus 20 300,00 Kč

112151124 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 1500 mm kus 21 700,00 Kč

1121513 Pokácení stromu postupné.

112151311 Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,2 m kus 1 280,00 Kč

112151312 Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,3 m kus 1 920,00 Kč

112151313 Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,4 m kus 2 720,00 Kč

112151314 Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,5 m kus 4 580,00 Kč

112151315 Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,6 m kus 7 250,00 Kč

112151316 Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,7 m kus 10 200,00 Kč

112151317 Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,8 m kus 14 500,00 Kč

112151318 Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,9 m kus 15 800,00 Kč

112151319 Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 1,0 m kus 22 500,00 Kč

112151320 Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 1,1 m kus 24 600,00 Kč

112151321 Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 1,2 m kus 26 700,00 Kč

112151322 Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 1,3 m kus 29 200,00 Kč

112151323 Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 1,4 m kus 31 000,00 Kč

112151324 Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 1,5 m kus 33 300,00 Kč

112151351 Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,2 m kus 2 120,00 Kč

112151352 Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,3 m kus 2 800,00 Kč

112151353 Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,4 m kus 4 550,00 Kč

112151354 Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,5 m kus 9 240,00 Kč

112151355 Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,6 m kus 14 700,00 Kč

112151356 Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,7 m kus 20 700,00 Kč



112151357 Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,8 m kus 29 400,00 Kč

112151358 Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,9 m kus 32 000,00 Kč

112151359 Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 1,0 m kus 45 700,00 Kč

112151360 Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 1,1 m kus 50 000,00 Kč

112151361 Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 1,2 m kus 54 100,00 Kč

112151362 Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 1,3 m kus 58 000,00 Kč

112151363 Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 1,4 m kus 61 600,00 Kč

112151364 Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 1,5 m kus 65 400,00 Kč

1121515 Řez a průklest stromů pomocí mobilní plošiny.

112151511 Řez a průklest stromů pomocí mobilní plošiny výšky do 10 m kus 1 350,00 Kč

112151512 Řez a průklest stromů pomocí mobilní plošiny výšky do 15 m kus 1 500,00 Kč

112151513 Řez a průklest stromů pomocí mobilní plošiny výšky do 20 m kus 2 420,00 Kč

112151514 Řez a průklest stromů pomocí mobilní plošiny výšky do 25 m kus 2 660,00 Kč

1122512  Odstranění pařezu odfrézováním nebo odvrtáním. 

112251211
Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odfrézováním do hloubky 0,2 

m
m

2 2 180,00 Kč

112251212 Odstranění pařezů na svahu do 1:2 odfrézováním do hloubky 0,2 m m
2 2 360,00 Kč

112251213 Odstranění pařezů na svahu do 1:1 odfrézováním do hloubky 0,2 m m2 2 590,00 Kč

112251221
Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odfrézováním do hloubky 0,5 

m
m2 3 200,00 Kč

112251222 Odstranění pařezů na svahu do 1:2 odfrézováním do hloubky 0,5 m m2 3 360,00 Kč

112251223 Odstranění pařezů na svahu do 1:1 odfrézováním do hloubky 0,5 m m
2 3 710,00 Kč

12 Odkopávky a prokopávky
1229111 Odstranění vyfrézované dřevní hmoty.

122911111
Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky do 0,2 m v rovině nebo na 

svahu do 1:5
m2 1 120,00 Kč

122911112 Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky do 0,2 m na svahu do 1:2 m2 1 210,00 Kč

122911113 Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky do 0,2 m na svahu do 1:1 m2 1 350,00 Kč

122911121
Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky do 0,5 m v rovině nebo na 

svahu do 1:5
m2 1 760,00 Kč

122911122 Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky do 0,5 m na svahu do 1:2 m2 1 990,00 Kč

122911123 Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky do 0,5 m na svahu do 1:1 m2 2 320,00 Kč

1741111 Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech.

174111111
Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech hloubky do 0,2 m v rovině nebo na 

svahu do 1:5
m2 741,00 Kč

174111112 Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech hloubky do 0,2 m na svahu do 1:2 m2 795,00 Kč

174111113 Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech hloubky do 0,2 m na svahu do 1:1 m2 910,00 Kč

174111121
Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech hloubky do 0,5 m v rovině nebo na 

svahu do 1:5
m2 1 330,00 Kč



174111122 Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech hloubky do 0,5 m na svahu do 1:2 m
2 1 510,00 Kč

174111123 Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech hloubky do 0,5 m na svahu do 1:1 m
2 1 680,00 Kč

970 682,00 Kč



184813157 Odstranění výmladků stromu mechanicky na bázi výšky do 2 m průměru kmene přes 1 m kus 1 030,00 Kč

1839111 Dendrologický průzkum stromu.

183911131 Dendrologický průzkum stromu prováděný ze země do 3 stromů kus 2 920,00 Kč

183911132 Dendrologický průzkum stromu prováděný ze země do 10 stromů kus 1 340,00 Kč

183911133 Dendrologický průzkum stromu prováděný ze země přes 10 stromů kus 961,00 Kč

183911141 Dendrologický průzkum stromu prováděný stromolezeckou technikou do 3 stromů kus 5 680,00 Kč

183911142 Dendrologický průzkum stromu prováděný stromolezeckou technikou do 5 stromů kus 3 550,00 Kč

183911143 Dendrologický průzkum stromu prováděný stromolezeckou technikou přes 5 stromů kus 3 250,00 Kč

1848183  Instalace bezpečnostních vazeb pro zajištění koruny stromu.

184818311 Instalace dynamické vazby pro zajištění koruny stromu 1 lanem kus 2 320,00 Kč

184818312 Instalace dynamické vazby pro zajištění koruny stromu do 3 lan kus 1 810,00 Kč

184818313 Instalace dynamické vazby pro zajištění koruny stromu přes 3 lana kus 1 490,00 Kč

184818331 Instalace statické podkladnicové vazby pro zajištění koruny stromu 1 lanem kus 8 350,00 Kč

184818332 Instalace statické podkladnicové vazby pro zajištění koruny stromu do 2 lan kus 5 230,00 Kč

184818333 Instalace statické podkladnicové vazby pro zajištění koruny stromu přes 2 lana kus 4 990,00 Kč

184818351 Instalace statické vrtané vazby pro zajištění koruny stromu 1 lanem kus 3 290,00 Kč



184818352 Instalace statické vrtané vazby pro zajištění koruny stromu do 2 lan kus 2 890,00 Kč

184818353 Instalace statické vrtané vazby pro zajištění koruny stromu přes 2 lana kus 2 490,00 Kč

1839111 Kontrola vazeb pomocí stromolezecké techniky.

183911121 Kontrola vazeb pomocí stromolezecké techniky do 3 stromů kus 3 740,00 Kč

183911122 Kontrola vazeb pomocí stromolezecké techniky do 8 stromů kus 1 870,00 Kč

183911123 Kontrola vazeb pomocí stromolezecké techniky přes 8 stromů kus 1 600,00 Kč

1848031 Řez a tvarování živých plotů a stěn.

184803111 Řez a tvarování živých plotů přímých v do 0,8 m a š do 0,8 m s odvozem odpadu do 20 km m2 28,00 Kč

184803112 Řez a tvarování živých plotů přímých v do 1,5 m a š do 1,0 m s odvozem odpadu do 20 km m2 51,00 Kč

184803113 Řez a tvarování živých plotů přímých v do 3,0 m a š jakákoliv s odvozem odpadu do 20 km m
2 89,30 Kč

184803119 Příplatek k řezu a tvarování živých plotů za řez a tvarování v obloucích m
2 6,16 Kč

184803129 Příplatek k řezu a tvarování živých plotů za řez a tvarování pyramid a kuželů m
2 26,20 Kč

1848061 Řez stromů, keřů nebo růží.

184806111 Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m kus 54,30 Kč

184806112 Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 4 m kus 159,00 Kč

184806113 Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 6 m kus 250,00 Kč

184806114 Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 8 m kus 432,00 Kč

184806121 Řez stromů trnitých průklestem D koruny do 2 m kus 60,80 Kč



184806122 Řez stromů trnitých průklestem D koruny do 4 m kus 176,00 Kč

184806123 Řez stromů trnitých průklestem D koruny do 6 m kus 272,00 Kč

184806124 Řez stromů trnitých průklestem D koruny do 8 m kus 469,00 Kč

184806131 Řez stromů netrnitých řezem na čípek D koruny do 2 m kus 67,70 Kč

184806132 Řez stromů netrnitých řezem na čípek D koruny do 4 m kus 202,00 Kč

184806133 Řez stromů netrnitých řezem na čípek D koruny do 6 m kus 323,00 Kč

184806134 Řez stromů netrnitých řezem na čípek D koruny do 8 m kus 567,00 Kč

184806141 Řez stromů trnitých řezem na čípek D koruny do 2 m kus 76,40 Kč

184806142 Řez stromů trnitých řezem na čípek D koruny do 4 m kus 226,00 Kč

184806143 Řez stromů trnitých řezem na čípek D koruny do 6 m kus 326,00 Kč

184806144 Řez stromů trnitých řezem na čípek D koruny do 8 m kus 640,00 Kč

184806151 Řez keřů netrnitých průklestem D koruny do 1,5 m kus 55,30 Kč

184806152 Řez keřů netrnitých průklestem D koruny do 3,0 m kus 144,00 Kč

184806153 Řez keřů netrnitých průklestem D koruny do 5,0 m kus 244,00 Kč

184806161 Řez keřů trnitých průklestem D koruny do 1,5 m kus 61,40 Kč

184806162 Řez keřů trnitých průklestem D koruny do 3,0 m kus 158,00 Kč



184806163 Řez keřů trnitých průklestem D koruny do 5,0 m kus 265,00 Kč

184806171 Řez keřů netrnitých zmlazením D koruny do 1,5 m kus 66,40 Kč

184806172 Řez keřů netrnitých zmlazením D koruny do 3,0 m kus 190,00 Kč

184806173 Řez keřů netrnitých zmlazením D koruny do 5,0 m kus 370,00 Kč

184806181 Řez keřů trnitých zmlazením D koruny do 1,5 m kus 74,40 Kč

184806182 Řez keřů trnitých zmlazením D koruny do 3,0 m kus 210,00 Kč

184806183 Řez keřů trnitých zmlazením D koruny do 5,0 m kus 405,00 Kč

1848515  Řez stromů tvarovací hlavový.

184851511 Řez stromu tvarovací hlavový s intervalem 2 roky výškou nasazení hlavy do 2 m kus 744,00 Kč

184851512 Řez stromu tvarovací hlavový s intervalem 2 roky výškou nasazení hlavy do 6 m kus 1 490,00 Kč

184851513 Řez stromu tvarovací hlavový s intervalem 2 roky výškou nasazení hlavy přes 6 m kus 2 480,00 Kč

184851521 Řez stromu tvarovací hlavový s intervalem 5 roky výškou nasazení hlavy do 2 m kus 858,00 Kč

184851522 Řez stromu tvarovací hlavový s intervalem 5 roky výškou nasazení hlavy do 6 m kus 1 650,00 Kč

184851523 Řez stromu tvarovací hlavový s intervalem 5 roky výškou nasazení hlavy přes 6 m kus 3 230,00 Kč

184851551 Příplatek za řez stromu přesahující počet tří hlav s intervalem 2 roky výškou nasazení hlavy do 2 m kus 107,00 Kč

184851552 Příplatek za řez stromu přesahující počet tří hlav s intervalem 2 roky výškou nasazení hlavy do 6 m kus 222,00 Kč



184851553 Příplatek za řez stromu přesahující počet tří hlav s intervalem 2 roky výškou nasazení hlavy přes 6 m kus 495,00 Kč

184851561 Příplatek za řez stromu přesahující počet tří hlav s intervalem 5 roky výškou nasazení hlavy do 2 m kus 131,00 Kč

184851562 Příplatek za řez stromu přesahující počet tří hlav s intervalem 5 roky výškou nasazení hlavy do 6 m kus 287,00 Kč

184851563 Příplatek za řez stromu přesahující počet tří hlav s intervalem 5 roky výškou nasazení hlavy přes 6 m kus 645,00 Kč

18485 Řez stromů prováděný lezeckou technikou.

184852133 Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny do 30 m2 lezeckou technikou kus 784,00 Kč

184852134 Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny do 60 m2 lezeckou technikou kus 1 230,00 Kč

184852135 Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny do 90 m2 lezeckou technikou kus 1 860,00 Kč

184852136 Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny do 120 m2 lezeckou technikou kus 2 010,00 Kč

184852137 Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny do 150 m2 lezeckou technikou kus 2 510,00 Kč

184852138 Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny do 180 m2 lezeckou technikou kus 3 020,00 Kč

184852139 Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny do 210 m2 lezeckou technikou kus 3 400,00 Kč

184852141 Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny do 240 m2 lezeckou technikou kus 3 550,00 Kč

184852142 Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny do 270 m2 lezeckou technikou kus 3 650,00 Kč

184852143 Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny do 300 m2 lezeckou technikou kus 3 750,00 Kč

184852144 Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny do 330 m2 lezeckou technikou kus 3 850,00 Kč



184852145 Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny do 360 m2 lezeckou technikou kus 3 950,00 Kč

184852146 Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny do 390 m2 lezeckou technikou kus 4 000,00 Kč

184852147 Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny do 420 m2 lezeckou technikou kus 4 180,00 Kč

184852148 Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny do 450 m2 lezeckou technikou kus 4 820,00 Kč

184852149 Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny do 480 m2 lezeckou technikou kus 5 230,00 Kč

184852151 Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny do 510 m2 lezeckou technikou kus 6 270,00 Kč

184852152 Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny do 540 m2 lezeckou technikou kus 6 970,00 Kč

184852153 Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny do 570 m2 lezeckou technikou kus 7 840,00 Kč

184852154 Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny do 600 m2 lezeckou technikou kus 8 360,00 Kč

184852233 Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 30 m2 lezeckou technikou kus 1 310,00 Kč

184852234 Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 60 m2 lezeckou technikou kus 1 940,00 Kč

184852235 Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 90 m2 lezeckou technikou kus 2 920,00 Kč

184852236 Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 120 m2 lezeckou technikou kus 2 990,00 Kč

184852237 Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 150 m2 lezeckou technikou kus 3 100,00 Kč

184852238 Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 180 m2 lezeckou technikou kus 3 300,00 Kč

184852239 Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 210 m2 lezeckou technikou kus 3 400,00 Kč



184852241 Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 240 m2 lezeckou technikou kus 3 500,00 Kč

184852242 Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 270 m2 lezeckou technikou kus 3 730,00 Kč

184852243 Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 300 m2 lezeckou technikou kus 4 180,00 Kč

184852244 Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 330 m2 lezeckou technikou kus 4 750,00 Kč

184852245 Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 360 m2 lezeckou technikou kus 5 500,00 Kč

184852246 Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 390 m2 lezeckou technikou kus 6 150,00 Kč

184852247 Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 420 m2 lezeckou technikou kus 6 970,00 Kč

184852248 Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 450 m2 lezeckou technikou kus 8 040,00 Kč

184852249 Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 480 m2 lezeckou technikou kus 8 710,00 Kč

184852251 Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 510 m2 lezeckou technikou kus 10 500,00 Kč

184852252 Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 540 m2 lezeckou technikou kus 11 600,00 Kč

184852253 Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 570 m2 lezeckou technikou kus 13 100,00 Kč

184852254 Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 600 m2 lezeckou technikou kus 13 900,00 Kč

184852321 Řez stromu výchovný špičáků a keřových stromů výšky do 4 m kus 250,00 Kč

184852322 Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 4 do 6 m kus 450,00 Kč

184852323 Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 6 do 9 m kus 990,00 Kč

184852433 Řez stromu redukční o ploše koruny do 30 m2 lezeckou technikou kus 1 960,00 Kč

184852434 Řez stromu redukční o ploše koruny do 60 m2 lezeckou technikou kus 2 530,00 Kč

184852435 Řez stromu redukční o ploše koruny do 90 m2 lezeckou technikou kus 2 990,00 Kč

184852436 Řez stromu redukční o ploše koruny do 120 m2 lezeckou technikou kus 3 340,00 Kč

184852437 Řez stromu redukční o ploše koruny do 150 m2 lezeckou technikou kus 3 640,00 Kč

184852438 Řez stromu redukční o ploše koruny do 180 m2 lezeckou technikou kus 3 920,00 Kč

184852439 Řez stromu redukční o ploše koruny do 210 m2 lezeckou technikou kus 4 360,00 Kč

184852441 Řez stromu redukční o ploše koruny do 240 m2 lezeckou technikou kus 4 900,00 Kč

184852442 Řez stromu redukční o ploše koruny do 270 m2 lezeckou technikou kus 5 600,00 Kč

184852443 Řez stromu redukční o ploše koruny do 300 m2 lezeckou technikou kus 6 270,00 Kč



184852444 Řez stromu redukční o ploše koruny do 330 m2 lezeckou technikou kus 7 130,00 Kč

184852445 Řez stromu redukční o ploše koruny do 360 m2 lezeckou technikou kus 8 250,00 Kč

184852446 Řez stromu redukční o ploše koruny do 390 m2 lezeckou technikou kus 9 220,00 Kč

184852447 Řez stromu redukční o ploše koruny do 420 m2 lezeckou technikou kus 10 500,00 Kč

184852448 Řez stromu redukční o ploše koruny do 450 m2 lezeckou technikou kus 12 100,00 Kč

184852449 Řez stromu redukční o ploše koruny do 480 m2 lezeckou technikou kus 13 100,00 Kč

184852451 Řez stromu redukční o ploše koruny do 510 m2 lezeckou technikou kus 15 700,00 Kč

184852452 Řez stromu redukční o ploše koruny do 540 m2 lezeckou technikou kus 17 400,00 Kč

184852453 Řez stromu redukční o ploše koruny do 570 m2 lezeckou technikou kus 19 000,00 Kč

184852454 Řez stromu redukční o ploše koruny do 600 m2 lezeckou technikou kus 20 900,00 Kč

1849111 Znovuuvázání dřeviny.

184911111 Znovuuvázání dřeviny ke kůlům kus 70,00 Kč

1858043 Zalití rostlin vodou.

185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m
3 415,00 Kč

185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 127,00 Kč

185804319 Příplatek k zalití rostlin za zálivku do nádob m3 1 990,00 Kč

464 091,86 Kč


		2023-07-03T21:44:49+0200
	Tomáš Gut


		2023-07-10T08:48:22+0200
	Ing. Jaroslav Hlavnička




